179 Abdulbaki Gölpınarlı, Mevlana Müzesi Yazmalar…, C.III, s.406, Alişir Neva’i Divanıdır. 227
yaprak, her sayfada 15 satır var. İlk yaprağın üstüne cilt tamir edilirken beyaz yaprak yapıştırılmış. Asıl
kapak kağıdın da yer alan ve sonları okunamayan talik yazıya göre; Divan 963H.(1556) den önce
yazılmış. Mavaraünnehir taliki ve şairin devrine ait bir nüshadır.

yüzyılın ilk çeyreğinden itibarendir. Bu nedenle

kapakların kitabın döneminden orijinal cildi olmamakla birlikte, XVI. yüzyıl özellikleri

göstermesi nedeni ile bu yüzyıldan olduğu düşünülmektedir.

223 Abdulbaki Gölpınarlı, Mevlana Müzesi Yazmalar…, C.I, s.70, Alaadin el Suhumi’nin eseridir.
İstinsah tarihi H. 847/M.1443-44dür. 592 sayfa olup, her yaprakta 29 satır vardır. 1. sayfada Şeyh
Ramazan tarafından vakfedildiği kayıtlıdır.